

TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

ŽARĖNŲ SENIŪNIJA

IŠPLĖSTINĖS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS PROTOKOLAS

2020-06-19 Nr.0-03

Žarėnai

Posėdžio laikas: 2020-06-19, 14val.

Pirmininkas – Raimundas Jančiauskis.

Sekretorė – Lina Mačiulskienė.

Dalyvauja: Silvija Martinkutė, Žarėnų seniūnijos seniūnė, Raimundas Jančiauskis, Feliksavo seniūnaitijos seniūnaitis, Laima Jurkuvienė, Žarėnų bendruomenės pirmininkė, Alma Stalmokienė, Kegų seniūnaitijos seniūnaitė, Stasys Norvaišas, Žarėnų senjorų klubo pirmininkas, Regina Šiaulienė, Žarėnų bendruomenės tarybos narė, deleguota bendruomenės tarybos, Tomas Ubartas, Žarėnų seniūnaitijos seniūnaitis. Kvorumas yra.

Kviestieji asmenys: Lina Mačiulskienė, Žarėnų seniūnijos specialistė.

Darbotvarkė:

1.Dėl Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2020 metų veiksmų plano įgyvendinimo 1.1.5 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ Žarėnų seniūnijos Žarėnų bendruomenės pateiktos paraiškos pagal priemonę vertinimo.

SVARSTYTA. Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2020 metų veiksmų plano įgyvendinimo 1.1.5 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ Žarėnų seniūnijos Žarėnų bendruomenės pateiktos paraiškos pagal priemonę vertinimas.

Silvija Martinkutė, Žarėnų seniūnijos seniūnė, supažindino sueigos dalyvius, kad pagal paraiškos priemonę „Materialinės bazės stiprinimas, įsigyjant lauko suolus ir stalus“ atliktas pirminis vertinimas.

Laima Jurkuvienė, Žarėnų bendruomenės pirmininkė pristatė paraišką kurios pavadinimas “ Materialinės bazės stiprinimas, įsigyjant lauko suolus ir stalus“, supažindino sueigos dalyvius su projekto esme ir jo nauda Žarėnų bendruomenei, įsigyjant lauko suolus ir stalus. Lauko suolai ir stalai bus naudojami Žarėnų bendruomenės gyventojų poreikiams tenkinti per susibūrimus ir įvairias šventes, kurios vyks lauke. Žarėnų bendruomenėje masiniai renginiai vyksta įrengtame vasaros parkelyje. Vykstant didesniems masiniams renginiams dažnai vyksta vaišinimas įvairiais maisto patiekalais ir čia susiduriama su ta pačia stalų ir suolų trūkumo problema trūkstant sėdimų vietų.

Raimundas Jančiauskis, išplėstinės seniūnaičių sueigos pirmininkas paskyrė du sueigos dalyvius Almą Stalmokiene ir Tomą Ubartą vertinti projektą. Projektą įvertino ir vertinimo anketoje Tomas Ubartas skyrė 95 balus, siūloma skirti paramos suma 619 Eur., Alma Stalmokienė taip pat skyrė 95 balus, siūloma skirti paramos suma 619 Eur. Projektas yra tinkamas finansuoti.

Balsavo: „NUSIŠALINO“-0, „UŽ“-6, „PRIEŠ“-0, „SUSILAIKĖ“-0.

NUTARTA. Pritarti 2020 m. Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2020 metų veiksmų plano įgyvendinimo 1.1.5 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą

savivaldybėse“ Žarėnų seniūnijos Žarėnų bendruomenės pateiktai paraiškai „Materialinės bazės stiprinimas, įsigyjant lauko suolus ir stalus“ įgyvendinimui ir skirti prašoma projekto įgyvendinimui sumą 619 Eur.

Susirinkimo pirmininkas

Susirinkimo sekretorė

Two handwritten signatures in black ink. The top signature is larger and more stylized, while the bottom one is smaller and more compact.

Raimundas Jančauskis

Lina Mačiulskienė